SECRETARIA DE ECONOMIA
SISTEMA DE PARQUES INDUSTRIALES DE SONORA, O.P.D.E. .

BALANCE GENERAL AL 30 DE JUNIO DEL 2010 _»* d

ACTIVO
CIRCULANTE

Efectivo y Bancos
Caja Chica
Banamex 85488-0
Banamex Nomina
Cuentas y Documentos por Cobrar
11 de Diciembre, S.P.R
Inmobiliaria Sierra Alta
ECYD, SA de CV
Bioderpac, SA de CV
Inversiones
Banamex 116195
Terrenos Urbanizados
Parque Industrial Cananea
Terrenos Semiurbanizados
Parque Industrial de Navojoa
Unidad Industrial de Fronteras
Urbanizaciones
Parque Industrial de Huatabampo
Deudores Diversos
Grupo Osuna, SA de CV
Secretaria de Hacienda
Funcionarios y Empleados

A LARGO PLAZO

Inversiones en Sociedades
Inversiones en Acciones
Parque Ind. De Empalme
Parque Ind. De Caborca

$ 187,064.21
1.500.00
176,051.20

9.513.01

5,473,742.79
63,000.00
293,788.79
1,516,954.00

3.600,000.00

1,842.230.71

1,837,880.25

5,498,125.68

5,498,125.68

4,218,844.43
3,409,560.00

27,867.08
17,163.08
10,000.00
704.00

TOTAL ACTIVO CIRCULANTE s

1.100,150.23

TOTAL ACTIVO A LARGO PLAZO $

ACTIVO F1JO

Nave Industrial
NV Industrial Banjamin Hill
Mobiliario y Equipo de Oficina
Mobiliario y Equipo de Oficina
Conmutador Panasonic
Equipo de Computo
Computadora 586/100 Mhz
Computadora Intel Pentium I11
Compuntadora Pentium
Computadora Lanix
Impresora [P 6940
Computadora Titan 3160
Impresora HI> Deskjet
Scanner HP G4050
Equipo de Transporte
Ford Focus 2007

$ 2656256732

2,652,567.32

71,835.95
64,073.45
7,762.50

53,608.21
5,888.96
10,930.75
13.742.50
10.465.00

1
7
1.36
2
166,500.00

TOTAL ACTIVO F1JO

TOTAL ACTIVO $

1,100,150.23

_ sousus”

22,049,914.34

PASIVO
CIRCULANTE

Acreedores Diversos

$ 8.697.113.02

Parque Ind. Empalme §  2.594,292.19

Paque Ind. Caborca

Ejido de San Luis Rio Colorado
Inmobiliara del Norte, S.C.
Contec SA

H. Ayuntamiento de Cananea 2
H. Ayuntamiento de Navojoa

H. Ayuntamiento de Frontera

Inmobiliara Pinsa, SA

Margarita Lugo Zazueta

Radiomovil DIPSA

Aportacion voluntaria

Maria Cristina Villanueva

EZ Travel SA de CV

Impuestos por Pagar

Iva por pagar

TOTAL PASIVO CIRCULANTE

CAPITAL CONTABLE

Patrimonio S
Resultado de Ej. Anteriores E G.(
Resultado del Ejercicio

TOTAL CAPITAL CONTABLE

92,950.00
16.943.60

2,816,078.60

41,199.00

,510,267.07

587,564.17
629.00
12,017.22
-600.00
600.00
20,377.50
812.00
3,982.67

80.539.47

3.766.68

$ 8,781,419.17

14.519,009.55

)41,989.11

4,791,474.73

$ 13,268,495.17

TOTAL PASIVO + CAPITAL $

22,049,914.34

Jefe de Depto. Administrativo




